議案第６７号

総社市教育復興子育て基金条例の廃止について

 総社市教育復興子育て基金条例（平成３０年総社市条例第３４号）を

次のとおり廃止する。

  令和６年９月２日提出

                 総社市長 片 岡 聡 一

 提案理由

   総社市教育復興子育て基金の全部を執行したため，条例を廃止しようと

するものである。

 総社市教育復興子育て基金条例を廃止する条例をここに公布する。

令和６年  月  日

総社市長 片 岡 聡 一

総社市条例第  号

   総社市教育復興子育て基金条例を廃止する条例

総社市教育復興子育て基金条例（平成３０年総社市条例第３４号）は，廃止する。

  附 則

この条例は，公布の日から施行する。